MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 003/26

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO por meio da PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS
AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS e em parceria com o Ministério de Desenvolvimento e
Assistência Social, Família e Combate à Fome torna público a RESULTADO FINAL do edital 003/2026 para a
seleção estudantes atuarem como agente de cuidado no Projeto Cuidoteca: Cirandas na UFRB, Campus
Amargosa.

NOME NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

Jeniffer Vitória de Jesus dos Santos  9,1 APROVADA E CONVOCADA
Maila Agra dos Santos  9,0 APROVADA E CONVOCADA
Larissa Pinheiro de Souza Oliveira 8,8 APROVADA E CONVOCADA
Rosicleia da Cruz Santos 8,6 APROVADA
Cailane Vitória Gomes dos Santos  8,5 APROVADA
Adriele Lalesca Lima Ferreira  8,4 APROVADA
Edinilson Teixeira de Oliveira 8,1 APROVADO
Artur José Oliveira Almeida 8,0 APROVADO
Maria Lara Queiroz Dos Santos Brito 7,5 APROVADA
Raquel dos Santos de Jesus  7,6 APROVADA
Taíze de Jesus Araújo 7,3 APROVADA
Amanda Pereira Santos 7,2 APROVADA
Diliane Ramos Santiago da Silva 7,0 APROVADA
Judmille Gama dos Santos Melo 6,0 APROVADA
Emilly lais Nascimento Santos  3,0 REPROVADA
Raissa dos Santos Paixão  0,0 REPROVADA
Luana Guedes Da Silva Santos 0,0 REPROVADA
Denilze dos Santos Carvalho  0,0 REPROVADA
Jessica Santos Sodré  0,0 REPROVADA
Eliane Rosa da Silva  0,0 REPROVADA
Isaias Barbosa de Souza Neto 0,0 REPROVADO
Juliana do Nascimento Sampaio  0,0 REPROVADA

As candidatas aprovadas e convocadas deverão encaminhar a seguinte documentação por meio do link:
https://forms.gle/B2t582txzW3X83rL8  até o dia 08 de março de 2026

Documentação exigida:

Cópia de RG, CPF, Comprovante bancário, Situação Cadastral
(https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/ConsultaSituacao/ConsultaPublica.asp ), comprovante de
endereço, currículo lattes.

Cruz das Almas – BA,  06 de março de 2026.

Denize de Almeida Ribeiro
Pró-Reitora De Politicas Afirmativas e Assuntos Estudantis

Rui Rui Barbosa , 710, Centro - Cruz das Almas/BA CEP 44.380-000   E-mail: propaae@ufrb.edu.br

https://forms.gle/B2t582txzW3X83rL8
https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/ConsultaSituacao/ConsultaPublica.asp